[bookmark: OLE_LINK3]吉林省吉林中西医结合医院购置多功能监护仪项目中标公告

吉林广远工程咨询有限公司受吉林省吉林中西医结合医院的委托对吉林省吉林中西医结合医院购置多功能监护仪项目进行公开招标。现将本次招标结果公布如下：
1、采购编号：采购计划-[2023]-00048号-GYGC20230712
2、招标方式：公开招标
3、评定中标结果的日期：2023年08月25日
4、评审专家小组：孔劲松、肖振晶、马立新、卢钢、黄越
5、中标单位：吉林市智奥商贸有限公司
6、中标单位地址：吉林市船营区北大一区D号楼三楼
7、中标金额：人民币玖拾肆万肆仟零伍拾元整（￥944,050.00元）
8、采购内容：多功能监护仪55台。（具体技术参数以及报价要求详见招标文件第五章货物需求及要求）。
[bookmark: _GoBack]9、供货期：合同签订后7日历天（安装调试完成）。
10、联系方式：
采购人：吉林省吉林中西医结合医院
采购人地址：吉林市船营区长春路9号
联系人：袁猛
电话：0432-65010659
采购代理机构：吉林广远工程咨询有限公司
地址：吉林市船营区临江街滨江花园小区2号楼2号网点
联系人：车明璐
联系电话：15043242415
以上中标结果公示1日（2023年08月29日），如果本项目的供应商对中标结果有异议，请在公示期起7个工作日内以书面形式向采购人（或采购代理机构）提出质疑。

吉林广远工程咨询有限公司
2023年08月28日